
KUJIPO1HGSFO
K

ra
j v

ys
oč

in
a

22
*a

* 1 
88

2/
57

, $3
6 0

1 FOND VYSOČINY
PROGRAM „BEZPEČNÁ SILNICE 2022“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(FV02837.0008)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. S.

číslo účtu: 217808983/0300 
variabilní symbol: 028370008

a

Obec Uhřínov
adresa: Uhřínov 23, 594 41 Uhřínov
IČO: 00842575
zastoupen: Ing. Pavlem Uchytilem, starostou
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká národní banka
čisto účtu: 94-4417751/0710

. ČL2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizaci projektu „Rekonstrukce čekárny v obci Uhřínov“, blíže specifikovaného 
v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále 
jen „projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

1



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotací nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotací do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 17 450 Kč (slovy: 
sedmnácttisícčtyřistapadesát korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 326 258 Kč
Výše dotace v Kč 17 450 Kč
Výše dotace v % 5,35 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 94,65 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 308 808 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

2



5) Souběh dotace Z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt,

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotací k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 31. 7. 2023. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve 
dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze v tomto 
období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výší musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:

a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 
uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,

c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,

d) úhrada úvěrů a půjček,

e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,

f) n á klady na zaj iště n í p u b I i city projektu,
g) dotace a dary,

h) náklady na pohoštění,

i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 
bankovní poplatky)

j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného 
za mě stn avatele m

k) náklady na zpracování projektové žádosti,

3



I) pořízení dlouhodobého hmotného majetku - výstavba autobusových zálivů, 
osvětlení přechodů pro chodce, veřejné osvětlení nesouvisející s osvětlením 
nástupiště nebo čekárny, přístřešku, výstavba zastávek sloužících pro městskou 
hromadnou dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje 
Vysočina budou po realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), 
vodorovné dopravní značení, svislé dopravní značení (včetně „zastávkových" 
dopravních značek IJ 4a, b, c), nástřik přechodu pro chodce, úprava chodníku 
nesouvisející se stavbou nástupiště, mobiliář, který není pevnou součástí 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš 
apod.), úpravy povrchu vozovky (zdrsnění), informativní měřiče rychlosti a zařízení 
pro provozní informace, dělicí ostrůvky,

m) drobný dlouhodobý hmotný majetek - výstavba autobusových zálivů, osvětlení 
přechodů pro chodce, veřejné osvětlení nesouvisející s osvětlením nástupiště nebo 
čekárny, přístřešku, výstavba zastávek sloužících pro městskou hromadnou 
dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje Vysočina budou po 
realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), vodorovné 
dopravní značení, svislé dopravní značení (včetně „zastávkových“ dopravních 
značek IJ 4a, b, c), nástřik přechodu pro chodce, úprava chodníku nesouvisející se 
stavbou nástupiště, mobiliář, který není pevnou součástí přístřešku, čekárny nebo 
nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš apod.), úpravy povrchu 
vozovky (zdrsnění), informativní měřiče rychlosti a zařízení pro provozní informace, 
dělicí ostrůvky,

n) nákup služeb souvisejících s vybudováním autobusových zálivů, osvětlení 
přechodů pro chodce, veřejného osvětlení nesouvisející s osvětlením nástupiště 
nebo čekárny, přístřešku, výstavbou zastávek sloužících pro městskou hromadnou 
dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje Vysočina budou po 
realizaci stavebních prací využity í linkovou veřejnou dopravou), vodorovným 
dopravním značením, svislým dopravním značením (včetně „zastávkových“ 
dopravních značek IJ 4a, b, c), nástřikem přechodu pro chodce, úpravou chodníku 
nesouvisející se stavbou nástupiště, mobiliářem, který není pevnou součástí 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš 
apod.), úpravami povrchu vozovky (zdrsnění), informativním měřičem rychlosti 
a zařízením pro provozní informace, dělicím ostrůvkem.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) pořízení dlouhodobého hmotného majetku - nástupiště podél autobusových 

zastávek určených pro linkové spoje, přístřešky a čekárny včetně mobiliáře 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště, který je jejích pevnou součástí (pevné 
ukotvení lavičky, odpadkového koše apod.), osvětlení výhradně vnitřních 
a venkovních prostor přístřešku, čekárny nebo nástupiště zastávek veřejné linkové 
dopravy (vyjma veřejného osvětlení).

b) drobný dlouhodobý hmotný majetek - nástupiště podél autobusových zastávek 
určených pro linkové spoje, přístřešky a čekárny včetně mobiliáře přístřešku, 
čekárny nebo nástupiště, který je jejich pevnou součástí (pevné ukotvení lavičky, 
odpadkového koše apod.), osvětlení výhradně vnitřních a venkovních prostor 
přístřešku, čekárny nebo nástupiště zastávek veřejné linkové dopravy (vyjma 
veřejného osvětlení).

c) nákup služeb souvisejících s výstavbou, technickým zhodnocením a opravou 
nástupišť podél autobusových zastávek určených pro linkové spoje, přístřešků 

4



a čekáren, včetně nutných přeložek inženýrských sítí (pouze práce související 
s rozebráním a opětovným složením stávajícího chodníku).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČL8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotací přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byíy v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02837.00084,

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v CL 7 odst.1) této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to bud výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na ww,<fondvysocíny.cz: v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 31. 8. 2023. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:

5



- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč, povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.

g) zajistit publicitu v souladu s ČL 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČL 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb.t o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČL 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle ČI. 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod,), jejich úhradu a zaúčtování.

ČL9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČL 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČL 10
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
v místě realizace projektu umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v grafickém 
provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kf-vysocina.cz/puDhcito, 
prostor s umístěným sponzorským vzkazem, či konkrétní majetek podpořený 
v rámci projektu, musí být přístupný veřejnosti (např. u vstupu, u označení 
provozovny, ve vývěsce, u otevírací doby apod.). Alternativně je možné vylepit 
samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od 
kontaktní osoby uvedené v článku 13 odst. 3) této smlouvy. „Sponzorský vzkaz

6



Kraje Vysočina“ musí být jednoznačně ztotožněn s realizovaným projektem (např. 
se uvede název realizovaného projektu)

- v případě slavnostního otevření/zprovoznění projektu umístit “Sponzorský vzkaz 
kraje“ na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách apod., pokud jsou 
k této příležitosti vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na případných tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti projektu,

- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 
stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na wwwakrysocine.ez,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na w vy w. k r - vy soci n a. pu b h dta nebo nesdílení
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle ČL 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu realizace projektu, a dále 
v době udržitelnosti stanovené v ČL 11.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČL 11
Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým 
majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu 
a s péčí řádného hospodáře. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace či jeho 
část podpořenou z dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy prodat, pronajmout, 
zastavit čí darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

. 7
' %.,



ČL13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, špiní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je:
Ing. Radek Žižka, tel: 564 602 192, email: zizke.@krMysocna.c2 a
Ing. Radek Handa, tel: 564 602 189, email: handa.r@kr-yysogn.0Z.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČL 1 a ČL 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČL 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina 
dne 14. 6. 2022 usnesením č, 0253/04/2022/ZK.

tl fi /
V MIHuot dne .c.A.cd44

.................... .............................................

Ing. Pavel Uchytil 
starosta

OBEC UHŘÍNOV

Uhřínov 23, 594 41 

tel.: 566 520 440., 607 688 396 

IČO; 0Q 842575

13, 07. 2022
V Jihlavě dne..... ................... .

. A
Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

8 gmg' 4 23
Kraj Vysočina



Kraj Vys&ana
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenčni Číslo (žadatel nevyplňuje)

Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data“ v záhlaví formuláře)

Název programu BEZPEČNÁ SILNICE 2022

Název projektu Rekonstrukce čekárny v obci Uhřínov

IČO: 00842575

Přesný název: Obec Uhřínov

Právní forma: Právnická osoba - obec

Ulice, čp: Uhřínov 23

Identifikační údaje žadatele Obec: Uhřínov

PSČ: 59441

Sídlo pošty: Uhřínov

Název banky: 0710 Česká národní banka

Číslo účtu: 94-4417751

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti Je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyta osoby

Titul: Ing.

Jméno: Pavel

Příjmení: Uchytil

Funkce: starosta obce

Titul:
Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádostí Je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Jméno:

Příjmení:

Funkce:



Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: Pavel

Příjmení: Uchytil

Email: obec@uhrinov.cz

Tel.: 607688396

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Čislo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí, tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např. obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Obec Uhřínov, okres Žďár nad Sázavou, pare, číslo 186

Z Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede; jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

Stará čekárna ve spodní části obce Uhřínov je již v 
havarijním stavu a neplní svůj účel. Obec Uhřínov se 
rozhodla pro její rekonstrukci.

Z Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
pořizovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uvedte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

Jedná se o opravu jednopodlažního zděného objektu 8 
plochou střechou umístěného na parcele č. st 186 v 
obci Uhřínov. Stávající objekt čekárny autobusové 
zastávky bude odstraněn a bude zde proveden nový, 
ednopodlažní, objekt se sedlovou střechou ve tvaru 
obdélníka o maximální délce objektu 4,50 m, šířce 
objektu 3,60 m, světlá výška v 1.NP objektu bude 2,30 
m, výška po okap bude 2,40 m, výška po hřeben bude 
3,80 m od úrovně podlahy 1.NP. Objekt bude využíván 
ako čekárna pro autobusovou zastávku v obci.



4. Cílové skupiny projektu 
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro ně 
konkrétní přínos, jak to zlepši 
jejich podmínky atp.

Občané obce Uhřínov, děti čekající na autobus do 
školy.

5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kulturní/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

lil. • IV, výběr dodavatele 
V, - IX. Provedení stavby

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizací 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

žadatel má zkušenosti S podáváním podobných 
žádostí.

7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 326 258 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 100 000 Kč 30,65 %

- z toho investiční 
dotace 100 000 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 %

Spoluúčast žadatele 226 258 Kč 69,35 %

- z toho investiční 
spoluúčast 226 258 Kč 100,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 %

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)



žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

D

žadatel není plátcem DPH g

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ~§10at odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba podnikající uvede
v jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

43
Pořadov 
8rBio ,. ' "**,*77**’:- ,,

....... ..

78022 za 2*a -.a : ■

.... "* 1re2‘ "*2*".3

■ “1. . ■ 2: ‘ nd, * ........ ....... hL . v " he
 

■ 2
2*

 ;* 
1 e

n,
 ; 

■ es, ■
■■
'■
 

■.
 *8,

 ■ ;■.
 

8,
22

1 63491770 Ido Měřín 0,92
2 43383513 Svaz vodovodů a kanalizací Žďrsko 0.44
3 71219986 Mikroregion Velkomeziřičsko-bítešsko 1,72
4 71002626 "iMateřská škola Uhřínov 100,00
5
6
7
8
9

10
v případě potřeby rozvedlo v samostatné příloze k žádosti

10. Prohlášení žadatele, že zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31.12..



13. Seznam dokladů (Uvedte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je-)

1. Stručný popis naplnění specifických kriterií
2. Výpis z KN
3. Vyjádření stavebního úřadu
4. Položkový rozpočet
5. Fotodokumentace stávajícího stavu

v Uhřinově dne 11.4.2022
Razítko, jméno/a a podpis/y 

statutárního 
zástupcelzástupců žadatele



Kraj Vysočina
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601 *KUJIXP1KXGWV*
PRŮVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1KXGWV

Datum podáni: 12.04.2022 12:25:01 EL. PODATELNA. Kraj Vysočina

Věc: Žádost o poskytnutí dotace z FV „Bezpečná 
silnice 2022“

Identifikátor el. podání:

Předmět:

KUJIOC2SIFR3

Bezpečná silnice 2022 - FV02837- 
1 1_04_22-9

Poznámka: Datum doručení: 12.04.2022 12:25:01

Datum stažení: 12.04.2022 12:34:50

Odesílatel: Obec Uhřínov. Uhřínov 23, 59441 Uhřínov Stav el.podání: Podáno

Datum zpracování: 12.04.2022 13:11:32

ID DS odes.: fdbaqh2 Zpracoval: Petreková lva, Refo_POD,VYP

Počet příloh 
dokumentu.

6 Výsledek zpracování: podání přijato

Seznam el. 
souborů:

zadost_bezpečná_sil nice_Podepsano.pdf;
Popis_specifických_kritéri __Podepsano.pdf;
Fotografie_staré_čekámy.Podepsano.pdf;
Vyjádření_MÚ_Podepsano.pdf;
report_179930183011Podepsano.pdf;
RozpoČet_čekárna_dole_00Ó150_Podepsano. 
pdf

Podpis:

Ověření;

Datum ověření:

Ověřeno

OK

12.04.2022 13:11:32

Přiděleno: Odbor dopravy Časové razítko: Neplatný podpis

Ověření čas. r.: Odvolání certifikátu - nejsou 
dostupné informace o odvolání 
certifikátu z doby platností certifikátu

Datum a podpis zpracovatele:



Popis specifických kritérií
a) významnost silnice: 3 body

silnice 1/3494
b) výstavba a modernizace zastávek veřejné linkové dopravy: 0 bodů 

rekonstrukce stávající autobusové čekárny
c) rozsah úpravy zastávek veřejné linkové dopravy: 4 body 

rekonstrukce stávající autobusové čekárny
d) velikost obce dle údajů ČSÚ k 31.12.2020: 6 bodů

obec do 2500 obyvatel (aktuálně 386)

Celkový počet bodů: 13



Položkový rozpočet
Rozpočet 3/22 Čekárna. stavební část Základní rozpočet

Objakt: 

01
Název objektu:
Čekárna - Obec Uhřínov

JKSO

Stavba:

01
Název stavby:
ČEKÁRNA - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - Obec Uhřínov

SKP:

Projektant LEOŠ CHATRNÝ MJ: Počet mrných jednotek: 0,0000
Objednatel: OBEC UHŘÍNOV Nákiady na MJ: 269 635,00

Počet Sstú: 6 Zakázkové lslo: 2021 20

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

Rozpočtové náklady
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 148 097,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00

PSV celkem 118888,00 Oborová přirážka 0,00

M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00

M dodávky celkem 0,00 Mirrostaweniští doprava 0,00

ZRN celkem 266 965,00 Zařízení staveniště 2 670,00

Provoz investora 0,00
Kompletačni činnost (IČD) 0,00

HZS 0,00 Ostatní náklady neuvedené: 0,00

ZRN + ostatní nákiady 269 635,00 Ostatní nákiady celkem: 2670,00

Vypracovat: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Daturm 21.03,2022

Podpis:
ťenezs 

71eoš "hekr8ý 
Prcektovt 30%v/n6:*,134/aE9V 

*gór0ýct*6*69g,,e 
iNf tonn*"

Jméno: 

Datum 

Podpis:

Jméno:

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH / 21,0% činí: 269 635,00 Kč _

DPH 21,0% činí: 56 623,00 Kč

Cena za objekt celkem: 326 258.00 Kč

Zpracováno programem BULLDpower firmy RTS a.s.



Stavba: 01 ČEKARNA - AUTOBUSONA ZASTAVKA - Obeo
Objekt: 01 Čekárna - Obec Uhřínov
Rozpočet: 3/22 Čekárna - stavební část

Základní rozpočet List 8.2

Datum tisku: 21.03.2022

Rekapitulace stavebních dílů
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZSHmotnost

1 Zemni práce 6505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

2 Základy a zvláštní zakládáni 25159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,7

3 Svislé a kompletní konstrukce 45650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.1

4 Vodorovné konstrukce 7 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13

5 Komunikace 8510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,2

61 Úpravy povrchů vnitřní 12 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,8

62 Úpravy povrchů vnjši 18013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,4

63 Podlahy a podiahové 9552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,5
konstrukce

94 Lešení a stavební výtahy 3 801,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,0

95 Dokončovací konstrukce na 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
pozemních stavbách

99 Staveništní přesun hmot 9834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

762 Konstrukce tesařské 0,00 40 795,00 0,00 0,00 0,00 1,0

764 Konstrukce kiempFské 0.00 7 897,00 0,00 0,00 0.00 0,0

765 Krytiny twrdé 0,00 22 302,00 0,00 0,00 0,00 1,4

788 Konstrukce truhlářské 0,00 16 704,00 0,00 0,00 0,00 0,3

769 Otorové prvky z plastu 0,00 14 462,00 0,00 0.00 0,00 0,0

783 Nátěry 0,00 15 381,00 0,00 0,00 0,00 0,0

784 Malby 0,00 1328,00 0,00 0,00 0,00 0,0

Kč 148 097,00 118888,00 0,00 0,00 0,00 46,7

VRN, rezerva a kompletace
Přirážka Sazba Základna Kč

Zlžené výrobní podmínky 0,00 266965,00 0,00

Oborová přirážka 0,00 266 965,00 0,00

Přesun stavebnich kapacit 0,00 266 965,00 0.00

Mimostawveništi doprava 0,00 266 965,00 0,00

Zařízení staveništi 1,00 266 965,00 2 670,00

Proves: investora 0,00 266 965,00 0,00

Komplatačni činnost (ČD) 0,00 266 965,00 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 266 965,00 0,00

2 670,00

Zpracováno programem BULLDpowerfirmy RTS 8.8,



Stavba: 01 ČEKÁRNA - AUTOBUSOVÁ ZASTAVKA - Obec Základni rozpočet List č. 3
Objekt 01 Čekárna - Obec Uhřínov Datum tisku: 2103.2022
Rozpočet 3/22 Čekárna - stavební část

— _ ....... ............. ..... ..... ....

Poř. č, Položka Popis
MU Množstvi Cena/MJKč Cena K JJedn, hm. Celk. hm.

1 Zemní práce

1 121 Sejmut ornice, pl do 400 m2, přemístění do 50 m 
m3 1,0500 83,20 87,36 0,00000 0,00000

2 122 20-1101R00 Odkopávky nezapaené v hor. 3 do 100 m3 
m3 1,8500 135,00 249,75 0,00000 0,00000

3 122 20-1109.00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 
m3 1,8500 30,00 55,50 0,00000 0,00000

4 132 20-1101. R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 
m3 6,2400 620,00 3 868,80 0,00000 0,00000

5 132 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
m3 6,2400 176,00 1 098,24 0,00000 0,00000

6 162 20-1102. R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m 
m3 6,2400 39,90 248.98 0.00000 0,00000

7 162 30-1102. R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 1000 m 
m3 6,2400 86,60 539,76 0.00000 0,00000

8 171 10-1105.R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS 
m3 1,8500 122,00 225,70 0,00000 0,00000

9 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním 
m2 10,6000 12,50 131.25 0,00000 0,00000

1 Zemni práce 6505,34 0,00000

2 Základy a zvláštní zakládání

10 274 31-3511.™ Beton základových pasů prostý B 12,5 (C 12/15) 
m3 6,2400 3 100,00 19 344,00 2,37855 14,84215

11 274 35-1215. R00 Bednění sten základových pasů - zřízení
m2 7,8000 240,00 1 872,00 0,03921 0,30584

12 274 35-1216.R00 Bedněni stěn zkiadovýah pasů • odstranění 
m2 7,8000 81,50 635,70 0,00000 0,00000

13 275 31-1114. Beton základ, patek prostý z cem portaad, B 12.5 
m3 1,0500 3150,00 3 307,50 2,43800 2,55780

2 Základy a zvláštní zakládání 25 159,20 17,70579

3 Svislé a kompletní konstrukce

14 311 11-3132.000 Zed nosná „20cm 016/20 vč tvárnic 
m2 27,5000 1 580,00 43 450,00 0,42970 11,81675

15 317 12-1101.RT3 Osazeni překladu světlost otvoru do 105 cm 
včetně dodávky RZP 7/10119x11,5x19 

kus 4,0000 550,00 2 200,00 0,06066 0,24260

3 Svislé a kompletní konstrukce 45 650,00 12,05935

4 Vodorovné kon^rukce

16 417 32-1414.R00 Zuujcl pásy a věnce, železobeton B 30 (C 25/30) 
m3 0,4800 4 175,04 2 004,02 2,44639 1,17427

17 417 35-1115.R00 Bednění zužujlcích pásů a věnců - zřízení
m2 6,4500 249,00 1 606,05 0,00341 0,02199

Zpracováno programem BULDpower fismy RTS a.s.



Stavba: 01 ČEKÁRNA - AUTOBUSONA ZASTAVKA -Obec Základní rozpočet List č.4
Objekt 01 Čekárna - Obec Uhřínov Datum tisku: 21.03,2022

Rozpočet: 3/22 Čekárna - stewebni část

Poř, č. Položka Popis
MJ Množství Cena/MJK Cm.“

Jedn. hm. Celk. hm.

18 417 36-1321. R00 Výztuž Sužujících pásů a věnců z oceli 11373 
t 0,0650 55 900,00 3 633,50 1,01665 0,06608

4 Vodorovné konstrukce 7 243,57 1,26234

5 Komuníkace

19 596 83-1111.RT4 Kladení dlažhy z dlaždic kompro pěší do lože z MV
wetně dlaždic betonových

m2 11,5000 740.00 8 510,00 0,36543 4,20244

5 Komunikace 8 510,00 4,20244

61 Úpravy povrchů vnitřní
20 610 99-1111.R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů 

m2 1,8000 32.39 58,30 0,00008 0,00014
21 612 47-3182.00 Omítka vnitřního zdivá ze sch. směsi, jádr+štukov 

m2 35,1200 387,00 12 889,04 0,02230 0,78318

61 Úpravy povrchů vnitřní 12 947,34 0,78332

62 Úpravy powchů vnělší

22 620 47-1112.U00 Vně orr silikon tkvr Cemix ti 2mm
m2 36,5000 267,01 9 745,87 0,00320 0,11680

23 622 42-1121. RT2 Omitka vnější stěn. MVC, hrubá zatřená
s použitím suché maltové směsi

m2 36,5000 226.50 8 267,25 0,03655 1,29758

62 Úpravy povrchů vnějš! 18 013,11 1,41438

63 Podíahy a podlahové konstrukce

24 631 31-2411.R00 Mazanina betonová ti. 5 - 8 cm B10 (C 8/10) 
m3 0,4500 3 025,00 1 361,25 2,50985 1,12943

25 631 31-3611.R00 Mazanina betonová ti. 8 -15 cm B 20 (C 16/20)
Základová deska

m3 1,3500 3 280,05 4 428,07 2,42198 3,26967
26 631 36-1921 RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených

svařovaná síť. drát 6,0 mm, oka 150/150 mm 
t 0,0500 53 750,00 2 687,50 1,06261 0,05313

27 635 11-1241. R00 Násyp pod podlahy z HK 8 -16 zhutněním
štěrk frakce 8-16 mm

m3 0,9600 1 120,00 1 075,20 2,10237 2,01828

63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 552,02 6,47051

94 Lešení a stavební výtahy

28 941 11-1111.000 ■ Mžkš#ad trub leh+pod š. 0,9, ve4m 
m2 60,0000 43,00 2 580,00 0,00000 0,00000

29 941 11-1821.000 Drt> leš řad trub leh+pod 81,2 vi0
m2 43,0000 28,39 1 220,77 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUNDpowerfimy RTS a.s.



Stavba: 01
Objekt 01
Rozpočet 3/22

EKÁRNA - AUTOBUSGVA ZASTAVKA - Obec

Čekárna ~ Obeo Unřinov
Čekárna - stavební část

Základní rozpočet
Datum tisku: 21.03.2022

Lis .5

Poř. č. Položka Popis
Ml Množství Cena/MJCena "o Jecin. hm. Celk. hm.

94 Lešení a stavební výtahy 3 800,77 0,00000

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbádi

30 952 90-1 111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 
m2 11,5000 76,70 882,05 0,00004 0,00046

95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

382,05 0,00046

99 Statníš tni přesun hmot

31 998 01-1001. R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 
t 43,8986 224,01 9 833,72 0,00000 0,00000

99 Staveništní přesun hmot 9 833,72 0,00000

762 Konstrukce tesařské

32 762 33-4120. R0O Montáž vázan.krovú pravidelných do 224cm2 
m 65,0000 220,00 14 300,00 0,00099 0,06435

33 762 34-2203. R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm 
m2 80,0000 49,60 3 968,00 0,00000 0,00000

34 762 34-2204.RT2 Montáž laťováni střech, svislé, vzdálenost 100 cm 
včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm

m2 50,0000 29,80 1490,00 0,00091 0,04560
35 762 39-5000. R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 

m3 1,5250 1 235,03 1 883,42 0,02357 0,03594
36 605-12121 Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. 11=4-10 m 

m3 1,2000 11265,00 13518,00 0,55000 0,66000

37 605-15001 tetě SWJD 1 25-75 cm2 dl 200-350 cm 
m3 0,3250 8 765,00 2 198,63 0,55000 0,17875

38 998 76-2202. FW Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
% 373,5805 9,20 3 436,94 0,00000 0,00000

762 Konstrukce tesařské 40 794,99 0,98454

764 Konstrukce klempířské

39 764 35-1391.M Montáž žlabů AI podokapnich kruhových 
m 6,2000 125,00 775,00 0,00004 0,00025

40 764 35-2301. R00 Žáby z AI plachu podokapní kruhové,rš 250 mm 
m 6,2000 250,00 1 550,00 0,00148 0,00918

41 764 35-9312. R00 Kotlik kónický z AI plechu pro trouby, D do 125 mm 
kus 3,0000 362,50 1 087,50 0,00061 0,00183

42 764 35-9393.™ Montáž kotlíku AI čtyřhranného
kus 3,0000 235.00 705,00 0,00009 0,00027

43 764 45-1391.™ Montáž trub AI odpadních čtyřhranných 
m 7,5000 115,00 862,50 0,00002 0,00015

44 764 45-4301.00 Cdpadni trouby z AI plechu, kruhové, D 100 mm 
m 7,6000 270,00 2 026,00 0,00106 0,00795

45 764 51-0240.R00 Cplechováni parapetů včetně rohů z AL, rš 250 mm 
m 1,6000 407,00 651,20 0,00369 0,00590

Zpracováno programem BUNLDpowerfimy RTS a.s.



Poř. s Položka Popis
________ __________ MJ Množstvi Cena/MJ K Cena K Jedn. hm. Celk. hm.

46 998 76-4202.R00 Přesun hmot pro klempfřské konstr., výšky do 12 m
% 76,5620 3,15 241,17 0,00000 0,00000

• 764 Konstrukce klempířské 7 997,37 0,02553

Stavba: 01 ČEKÁRNA - AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA - Obec Základni rozpočet List 8.6

Objekt 01 Čekárna - Obed Uhřínov Datum tisku: 21.03.2022
Rozpočet 3/22 Čekárna - stavební část

765 Krytmy tvrdé

47 765 33-1005.000 Zast? Bramac Teg střech jedn sucho
m2 25,0000 650,00 16 250,00 0,05498 1,37450

48 765 33-1025.000 Hřeben Bramac Teg pás+kartáč
m 4,5000 615,00 2 767,50 0,01285 0,05783

49 765 33-1081.000 úžlab Bramac pás spojovací samolep
m 6,8000 483,00 3 284,40 0,00022 0,00150

765 Krytiny tvrdé 22 301,90 1,43382

7^6 Konstrukce truhlářské

50 766 41-2113. R00 Obkžení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 15 cm
1 660,60 0,00020 0,00184m2 9,2000 180,50

51 766 42-1212.R00 Ooloženi pochledů ednod, palubkami SM
m2 25,0000 196,02 4 900,50 0,00032 0,00800

52 611-91671 Palubka obkladová SM touštka 16 šíře 121 mm 
m2 38,0000 258,50 9823,00 0,00735 0,27930

53 998 76-6202 R00 Přesun hmot pro truhlářské konsir., 
% 163,8410

výšky do 12 m
* 1,95 319,49 0,00000 0,00000

766 Konstrukce truhlářské 16 703,59 0,28914

769 Otvorové prvky z plastu

54 769 00-0000. R00 Montáž plastových oken 
kus 2,0000 831,00 1 662,00 0,00000 0,00000

55 776 00-0110. Dodávka plastových oken
m2 1,6000 8 000,00 12 800,00 0,00550 0,00880

769 Otvorové prvky z plastu 14 482,00 0,00880

763 Nátěn /

56 783 63-1003. R00 Nátl truhl.výrobků 1X+2x lazura 
m2 43,5000 302,00 13 137,00 0,00070 0,03045

67 783 78-3401.000 Nátr tesař kcí dřevokaz DŮFA zákl
m2 39,5000 56,80 2 243,60 0,00028 0,01106

783 Nátěry 15 380,60 0,04151

784 Malby

58 784 11-5512, R00 Malba Reral protiplisový,blá, bez penetrace, 2 x 
m2 29,5000 45,00 1 327,50 0,00034 0,01003

784 Malby 1 327,50 0,01003

Zpracováno programem BULDpower firmy RTS a $,


